
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO 21-abr-23

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL, 2023 2023

CUG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Autorizado 2023 476,691.32

2112001 Mats. Útiles y eq. Men. De ofna. REQUISICION $9,574.91 $467,116.41

2162051 Material de limpieza $5,236.07 $461,880.34

2922341 Refacc. Y Acc, menores de edificios $1,305.73 $460,574.61

3513262 Conserv. Y Mant. De edificios $2,974.00 $457,600.61

3523283 Rep. Y Mant. De otros mobiliarios y equipos $7,888.00 $449,712.61

2462161 Material eléctrico y electrónicoREQ. $1,838.02 $447,874.59

2492191 Otros mats. Y art. De constr. $331.50 $447,543.09

2912331 Herramientas menores $123.00 $447,420.09

2942361 Refac. Y acc. Menores de eq. De cómputo $109.00 $447,311.09

2922341 Refac. Y acc. Menores de edificios $1,139.10 $446,171.99

3753524 Viaticos personal Academico $660.00 $445,511.99

3723492 Pasajes Terrestres $1,176.00 $444,335.99

1221017 Sueldos personal eventual $72,532.80 $371,803.19

1321027 Prima Vac. Personal eventual $503.70 $371,299.49

1321047 Aguinaldo Eventual $8,059.20 $363,240.29

1411137 IMSS Personal eventual $7,194.79 $356,045.50

1591467 ISR Personal eventual $876.84 $355,168.66

3363193 Serv. De apoyo admvo. Fotocopiado e impresión 24,000.00 $331,168.66

2142031 Mats. Útiles y eq. Men. De cómputo $6,451.92 $324,716.74

3113001 Energía Eléctrica 102,400.00 $222,316.74

3133021 Agua potable municipal 19,950.00 $202,366.74

3143031 Telefonía tradicional 20,400.00 $181,966.74

3513262 Conserv. Y Mant. Menor realizados por la dep. 1,740.00 $180,226.74

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA

REGION VERACRUZ



FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ENERO AL 21 DE ABRIL, 2023

CUG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2023 2,021,514.30

7841064 Apoyo Institucional 228,991.20

7841064 Apoyo Institucional 228,991.20 2,021,514.30

7891112 Remanente 2022 3,060,110.81 5,081,625.11

3513275 Instalaciones refrigerantes $6,540.00 $5,075,085.11

2492191 Otros materiales y artículos de construc. Y rep. $1,446.00 $5,073,639.11

2462161 Refacc. Y acc. Menores de edificios $4,915.00 $5,068,724.11

3523283 Rep. Y Mant. De otros mob. Y equipos $14,434.00 $5,054,290.11

5645171 Sist. Aire acond., calefacc.y refr.ind. REQUISICION $82,476.00 $4,971,814.11

3783545 Viáticos a terceros $900.00 $4,970,914.11

5155041 Equipo de cómputo y tecn. De la Información $12,973.44 $4,957,940.67

3583331 Servicio de limpieza y manejo de desechos $4,988.00 $4,952,952.67

2142031 Materiales, Utiles y equipos menores de tec. De la inf. Y com. $19,041.40 $4,933,911.27

2112001 Materiales, Utiles y equipos menores de ofic. $11,766.43 $4,922,144.84

2162051 Material de limpieza $8,443.76 $4,913,701.08
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FONDO 131

MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL, PROGRAMA 47033

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperacion $241,442.10 $241,442.10

8538001 Apoyo institucional $26,826.90 $26,826.90

8538001 Apoyo institucional $26,826.90 $268,269.00

789112 Remanente del ejercicio anterior 2023 $327,664.71 $595,933.71

1221017 Sueldos personal eventual (Pago único) $595,933.71 $152,000.00 $443,933.71

1411137 IMSS $17,207.24 $426,726.47

2112001 Compra de material de oficina $1,537.00 $425,189.47

2142031 Compra de insumos de cómputo $2,784.00 $423,942.47

3523283 Reparación de aire acondicionado $2,668.00 $421,274.47

2162051 Material de limpieza $1,900.00 $419,374.47

$204,923.14

nota: Hay variaciones en los COG correspondientes a Inversión debido a que se hace el pedido 

a la Dirección de Recursos Materiales con costos de sus catálogos pero al adquirir en algunas

ocasiones cambian los precios.



FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES LENGUAS EXTRANJERAS

AL 30 DE SEPTIEMBRE, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2024 $1,705,063.50 $1,705,063.50

7841064 Apoyo Institucional $189,451.50 $1,894,515.00

7841064 Apoyo Institucional $189,451.50 $1,705,063.50

7891112 Remanente 2023 $3,820,503.81 $5,525,567.31

1221017 Sueldo a personal eventual $679,891.08 $4,845,676.23

1411137 IMSS personal eventual $114,113.96 $4,731,562.27

2112001 Compra de insumos de oficina $32,132.00 $4,699,430.27

2142031 Compra de insumos de cómputo $9,047.99 $4,690,382.28

2162051 Compra de material de limpieza $13,835.70 $4,676,546.58

3513262 Demol. Y constr. De 2 bancas, entrada CIV $33,443.64 $4,643,102.94

3513263 Mantenimiento a cisternas $8,120.00 $4,634,982.94

3523283 Mantenimiento a unidades de aire acond. $25,410.96 $4,609,571.98

5115001 Compra de libreros y archiveros para cubículos $17,487.00 $4,592,084.98

5155041 Compra de multifuncional y computadoras $95,393.72 $4,496,691.26

5655181 Compra de 2 switch para Centros de Autoacceso $41,273.98 $4,455,417.28

3513275 Instalación de aire acondicionado salón 12 $3,016.00 $4,452,401.28

3723492 Pasajes terrestres a Enc. De CADIS en Orizaba, Ver. $3,855.00 $4,448,546.28

3753523 Viát. Pers. Confianza a Enc. CADIS en Orizaba, Ver. $2,272.53 $4,446,273.75

3753524 Viát. Acad. A Enc. CADIS, en Orizaba, Ver. $6,964.00 $4,439,309.75



FONDO 131 PROG. 47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

MEJORAMIENTO DEL RENDIMIENTO ACAD. ESTUDIANTIL

AL 31 DE ENERO, 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperacion 28,152,90 $28,152.90

8538001 Apoyo institucional $3,128.10 $31,281.00

8538001 Apoyo institucional $3,128.10 $28,152.90

789112 Remanente del ejercicio anterior 2023 $275,266.41 $303,419.31

1221017 Sueldos personal eventual (Pago único) $76,000.00 $227,419.31

141137 IMSS $4,696.16 $222,723.15

.



FONDO 131 PROG. 18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

CENTRO DE AUTOACCESO

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

7841061 Cuota de recuperación $246,877.20 $246,877.20

7891112 Remante del ejercicio anterior $734,526.00 ###########

7841064 Apoyo Institucional $27,430.80 ###########

7841064 Apoyo Institucional $27,430.80

3363193 Impresión de señaléticas 1,902.40

3823572 Gastos de inauguración de obra 17,892.00

5155041 Compra de equipo de cómputo 55,827.38

5195051 Compra de enfriador de agua 5,673.47

5645171 Compra de 2 Unidades de aire acond. 43,663.03

5655181 Compra de 2 switch 41,273.98



FONDO 133

COMITÉ PRO-MEJORAS PROG. 18201

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

CUG CONCEPTO INGRESOS EGRESO SALDO

789112 Remanente del ejercicio anterior $319,324.76 $319,324.76



FONDO 131 PROG. 18404

DES.EX. EN.LENG. INGLESA Y CONS. SEG. A. FONDO 131 18404 DES. EX. EN LENG. INGLESA Y CONS. SEG. A.+

AL  30 DE SEPTIEMBRE, 2024

CUG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7891112 Remante del ejercicio anterior $81,664.81 81,664.81

3,513,262 Inst. muro de tablaroca en CADI USBI 21,431.00

3583331 Limpieza de cajas de registro 4,988.00

                       



FONDO 131 PROG. 18501

FONDO 131 18501 EDUCACION CONTINUA

AL 30 DE SEPTIEMBRE, 2024

CUG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7891112 Remante del ejercicio anterior $64,800.00 64,800.00


